

Entry Copenhagen ApS

Frederiksborggade 1B, 2. th., 1360 København K

CVR-nr. 35 82 57 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Lennart Fenger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entry Copenhagen ApS Frederiksborggade 1B, 2. th. 1360 København K
	CVR-nr.: 35 82 57 54
	Stiftet: 8. april 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennart Aabye Fenger, Direktør Tom Peder Olsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Junction ApS, København Zufahrt ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive reklame- kommunikations- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.901 t.kr. mod 4.622 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.901.019	4.622
1 Personaleomkostninger	-3.723.006	-3.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.239	-10
Driftsresultat	156.774	1.139
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.128	-8
Resultat før skat	139.646	1.131
Skat af årets resultat	-47.224	-283
Årets resultat	92.422	848
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	220
Overføres til overført resultat	0	628
Disponeret fra overført resultat	-657.578	0
Disponeret i alt	92.422	848

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.460	41
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.460</u>	<u>41</u>
4 Deposita	147.985	419
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.985</u>	<u>419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>186.445</u>	<u>460</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	839.874	2.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.760	6
Udskudte skatteaktiver	1.000	0
Andre tilgodehavender	7.514	0
Periodeafgrænsningsposter	80.853	13
Tilgodehavender i alt	<u>949.001</u>	<u>2.163</u>
Likvide beholdninger	<u>5.947.566</u>	<u>6.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.896.567</u>	<u>8.193</u>
Aktiver i alt	<u>7.083.012</u>	<u>8.653</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	220
5	Overført resultat	33.823	692
	Egenkapital i alt	833.823	962
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	125.502	61
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	571.970	323
	Selskabsskat	48.224	283
	Anden gæld	826.873	1.098
	Periodeafgrænsningsposter	4.676.620	5.926
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.249.189	7.691
	Gældsforpligtelser i alt	6.249.189	7.691
	Passiver i alt	7.083.012	8.653

6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.514.932	3.209
Pensioner	0	37
Andre omkostninger til social sikring	36.866	34
Personalemkostninger i øvrigt	171.208	193
	<u>3.723.006</u>	<u>3.473</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.128	8
	<u>17.128</u>	<u>8</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2016		51.049
Tilgang		<u>18.629</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>69.678</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		9.979
Årets afskrivninger		<u>21.239</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>31.218</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>38.460</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	419.018	0
Tilgang i årets løb	9.848	419
Afgang i årets løb	-280.881	0
Kostpris 31. december 2016	147.985	419
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	147.985	419

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	0	691.402	741.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-657.579	-657.579
Foreslået udbytte	0	750.000	0	750.000
Egenkapital 31. december 2016	50.000	750.000	33.823	833.823

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har huslejeforpligtelse vedr. lejemålet Frederiksborggade 1B, 2. th. og kan tidligst opsig lejemålet til fraflytning den 1. november 2017. Huslejeforpligtelsen udgør 503 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 212 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 389 t.kr.